
STYKLISTE
Side 1

MODEL SR2300

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 251644-1 HEX.BOLT M8X20 (5900BR)   1
002 224275-9 UDVENDIG FLANGE 40(SR2600)   1
003 224360-8 INDERFLANGE 40   1
004 285821-3 KUGLELEJERING 22-41 (SR2600)   1
005 321402-0 SPINDEL (SR2600)   1
006 254032-1 KILE   1
007 211256-2 KUGLELEJE 6203LLB   1
008 257084-1 RING 17 (SR2600)   1
009 257920-1 TOOTH RING GT-48   1
010 164883-3 SKÆRM   1
011 231838-4 TENSION SPRING 4   1
012 911231-5 SKRUE M5x20   4
013 315380-4 LEJEHUS (SR2600)   1
014 221698-2 TANDHJUL 50(SR2600)   1
015 961057-5 SKIVE S-17 (DA6300)   1
016 212052-1 NÅLELEJE 1010 (SR2600)   1
017 251644-1 HEX.BOLT M8X20 (5900BR)   1
018 341794-1 SPALTEKNIV (SR2300)   1
019 154367-9 KLINGEHOLDER (SR2300)   1

INC. 22
020 213412-0 O-RING 29 (SR2100)   1
021 341736-5 SKIVE 25   1
022 213459-4 O-RING 32   1
023 211106-1 KUGLELEJE 6201LLB   1
024 213102-5 ISOLERINGSSKIVE   1
025 163113-9 SPINDELLAAS   1
026 241513-4 FAN 92   1
027 514858-6 ANKER (SR2100/2300)   1 220V

INC. 23,24,26,29,30
028 911280-2 KOMBI-SKRUE M5x55   2
029 681625-5 ISOLERINGSSKIVE   1
030 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6   1
031 524538-6 FELT (SR2100/2300)   1 220V
032 411914-2 HANDGRIFFSCHALE   1
033 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
034 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)   1
035 665865-3 ANSCHLUSSLEITUNG   1
036 682540-6 KNÆKBESKYTTER###(682568-4)   1
037 645208-5 KONDENSATOR 645208-5   1
038 651023-7 SWITCH HPAH2-2S   1
039 854485-0 TYPENSCHILD HP1020   1
040 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm   2
041 911273-9 SKRUE M5x50 (2414NB)   3
042 911148-2 SKRUE M4x25###(911546-0)   4
043 156828-5 MOTORHUS   1
044 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B)   1
045 251919-8 BOLT M6X20   1
046 343809-0 TRYKPLADE (SR1600)   1
047 251919-8 BOLT M6X20   1
048 343860-0 DYBDESKALA (SR2300)   1
049 164865-5 TRYKPLADE (SR2300)   1
050 941151-9 SKIVE 6   1
051 252624-0 FLØJMØTRIK   1
052 181048-2 KULSÆT CB-155   1
053 643650-4 KULDÆKSEL 6,5-13,5   2
054 341795-9 PLADE FORRESTE   1
055 911106-8 SKRUE M4x8 (4157KB)   2
056 251918-0 SKRUE (SR2100)   1
057 941201-0 SKIVE 8   1
058 941201-0 SKIVE 8   1
059 341416-3 KLEMMEPLADE   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL SR2300

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

060 931402-8 MØTRIK M8 (LS1013)   1
061 341415-5 PLADE (SR2100)   1
062 911106-8 SKRUE M4x8 (4157KB)   1
063 251227-7 SKRUE FLAKO M6X22(+)   1
064 262502-6 GUMMIBØSNING   1
065 168183-3 GRUNDPLADE (SR2300)   1
066 251858-2 FLØJSKRUE M6X15 (SR2100)   1
067 231316-4 TRYKFJEDER 7 (SR1600)   1
068 253819-8 FLAT WASHER 6   1
069 252624-0 FLØJMØTRIK   1
400 A-80678 HM-KLINGE 235MM###(D-03925)   1 AEPD-007/97
401 164021-7 PARALLELANSLAG (5800BR)   1
402 782212-4 TOPNØGLE SW13   1
403 273466-9 GREB 37 (SR2100/2300)   1
404 191879-1 ADAPTER FOR SUG (SR2600)   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL SR2300


